Приложение
     к административному регламенту предоставления
     муниципальной услуги «Предоставление
     информации о времени и месте театральных
     представлений, филармонических и эстрадных
     концертов и гастрольных мероприятий театров
     и филармоний, киносеансов, анонсы данных
     мероприятий»

Директору МКУ
Дом культуры муниципального образования «Птичнинского сельского поселения»

(Ф.И.О)
_____________________________

от ____________________________

(Ф.И.О.)
____________________________
проживающего
(зарегистрированного) по адресу:
___________________________________
телефон:
___________________________________
почтовый и электронный адрес:
____________________________________

Заявление
о предоставлении информации о времени и месте театральных представлений, (филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов) анонсы данных мероприятий

В соответствии с законодательством Российской Федерации прошу предоставить мне информацию о проведении театральных представлений, (филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов) в МКУК «Театр юного зрителя»
_____________________________________________________________
(указать название мероприятия либо анонс мероприятий на конкретную дату)
     Информацию прошу выдать __________________________________________________________________
(указать способ передачи: лично заявителю, отправить по почте, либо в электронном виде)

___________________                              _________________
(подпись)                                                            (Ф.И.О.)